



Mayıs 2022

Her ayın 7'sinde yayınlanır

İSTANBUL YELKEN KULÜBÜ

Aylık Bülten

Değerli Üyelerimiz, İstanbul Yelken Kulübü Yönetim Kurulu olarak, gündemimizdeki gerçekleşen ya da gerçekleşecek konular, sportif faaliyetler ve diğer etkinlikler hakkında paylaşımlar yapabilmek amacıyla hazırladığımız bültenimizin Mayıs ayı sayısını kulübümüzün girişinden alabilirsiniz. Masalarda göreceğiniz QR kod ile cep telefonunuzdan da takip edebilirsiniz, keyifli okumalar dileriz.

*Değerli Üyelerimiz,
İstanbul Yelken Kulübü
Yönetim Kurulu olarak
logomuzun yeniden
düzenlenmiş halini
sizlerle paylaşmaktan
büyük heyecan duyuyoruz.*



Lacivert, kırmızı, beyaz renklerimiz ve tam açık haliyle yazdığımız ismimizle hazırladığımız logomuzu ve kurumsal kimlik dosyamızı web sitemizden indirebilirsiniz.

Daha önce hazırlayıp, oylamaya sunduğumuz 70. yıl logoları arasında kazanan çalışmayı da çok yakında duyuruyor olacağız.

AÇILIŞ TÖRENİMİZ GÖRKEMLİ OLDU...



İstanbul Yelken Kulübü 70. yarış sezonu açılış töreni 16 Nisan 2022 Cumartesi günü, saygı duruşu, İstiklal Marşı, açılış konuşması, çelenk bırakma ve bando eşliğinde gerçekleşti.



Törenimize, aynı zamanda Engin Sili Açılış Kupamıza katılmak üzere gelen 16 yelken kulübü de eşlik ederek bizleri çok mutlu etti. Törenimizde hazır bulunan tüm katılımcılara teşekkür ediyoruz.



Optimist sporcumuz Erkut Budak, 13-17 Nisan 2022 tarihlerinde Slovenya Portoroz'da düzenlenen Easter Regatta'da Cadet 3.'lük kupasının sahibi oldu.

Optimist'te Slovenya'dan 3.'lük geldi!



Sporcumuz Kaya Osman Üner de 537 sporcu arasında 46. olarak, üst sıralarda yer aldı.

Sporcularımızı ve antrenörlerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Deniz Ticaret Odası, Piri Reis Üniversitesi ve İstanbul Yelken Kulübü işbirliği



DTO, PRÜ ve İYK birlikteliği için yapılan görüşmeler sonucunda prensipte anlaşmış olup, kısa ve uzun vadeli önemli projelerin hazırlanmasına başlanmıştır. DTO'nun 40. yılı ışığında geliştirilen projelerimizi yakında sizlerle de paylaşabileceğimiz olmanın heyecanını yaşamaktayız.

Sponsorluk görüşmelerimiz hızla devam ediyor

Nisan ayı içerisinde Sponsorluk Komitemizin hazırladığı Sporcu Sponsorluğu, Yarış Sponsorluğu ve Alan Sponsorluğu sunumları ile arka arkaya finans, içecek ve otomotiv sektörlerinden markalarla görüşmeler devam etti. Otomotiv sektörünün önemli firmalarından Süperpar ile yarış sponsorluğu anlaşmasına imza atıldı. Sayın Ceyhan Üstünel'e katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz.



İstanbul İl Yelken Temsilciliği kulüpler ile buluştu...

İstanbul İl Yelken Temsilciliği'nin İstanbul kulüpleri ile tanışma ve yarış takvimi oluşturma toplantısı İstanbul Yelken Kulübü ev sahipliğinde yapıldı. Toplantıya İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Faaliyetleri Birimi Şube Müdürü Sayın Kubilay Kalaycıoğlu ve Okul Sporları Birimi Şube Müdürü Sayın Gültekin Örteş de katıldı. İstanbul İl Temsilcisi Sayın Ayça Ark, İstanbul İl Tertip Komitesi üyelerini ve İl Hakem Kurulu üyelerini tanıttı, ardından 2022 yılında İstanbul İl faaliyet programında yer alacak yelken yarışlarının takvimi oluşturuldu. Geleceğe yönelik projelerin ve geliştirici faaliyetlerin de konuşulduğu toplantı, kulüpler ve yelken ailesi için çok verimli geçti.

16-17 NİSAN 2022

ENGİN SİLİ KUPASI

Hareketli Salma Yarışları

Kulübümüzün 2022 sezon açılış yarışı olan ve eski viskomodorumuz Engin Sili anısına düzenlenen hareketli salma sınıflarına açık yarışımız 16-17 Nisan tarihlerinde yapıldı. Fabula Medya A.Ş. sponsorluğunda gerçekleşen yarışta 4 sınıfta toplam 200 sporcu mücadele etti. Yarışların bitiminde, kulübümüzün büyük salonunda düzenlenen ödül töreninde kazanan sporcular ödülleri aldılar.



Deniz Yücel Dünya Şampiyonası'nda

Sporcumuz Deniz Yücel, ILCA 6 kategorisinde, Milli Takıma seçilmiş ve 23-30 Temmuz tarihlerinde La Porte Texas USA'da düzenlenecek olan, ILCA 6 Genç Dünya Şampiyonası'na katılmaya hak kazanmıştır. Kendisini tebrik ediyor ve başarılar diliyoruz.



Bodrum International Optimist Regatta

01- 06 Nisan 2022 tarihleri arasında Bodrum'da düzenlendi. Kulübümüzden 16 optimist sporcusu, 21 ülkeden 105 kulüp ve 447 yelkenci arasında yer aldı. Tüm yarışlar sonunda Optimist Junior klasmanında sporcularımızdan Mehmet Erkut Budak birinci ve Kerem Çifter üçüncü oldular.

Okul Sporları Yarışı

İl Yelken Temsilciliği faaliyet programında yer alan, 19-20 Nisan 2022 tarihlerinde Galatasaray Spor Kulübü Yelken Şubesi ev sahipliğinde düzenlenen "Okul Sporları" yarışında derece alan sporcularımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



TYF 420 Milli Takım Kampı Kulübümüzde yapıldı



TYF 420 Milli Takım Kampı kulübümüz tesislerinde 11-16 Nisan tarihleri arasında gerçekleşti. Antrenörümüz Hazal Türkmen ve kampa katılan milli takım sporcularımız Özlem Irmak Tomak ve Melisa Olcay başarılı bir kamp dönemi geçirdi.

23 Nisan Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kupası



**İstanbul Yelken Kulübü
Kupası**

**SB
SportsBoat**

**TYF Sportsboat
2022 Trofesi
2. Ayak Yarışı**

**24 Nisan 2022
Pazar Günü
yapıldı.**



İYK Kupası ödüllerin tasarımı ve üretimi kulübümüzün maket atölyesinde el işçiliği ile hazırlanmıştır.

23 Nisan Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kupası ve TYF Sportsboat 2022 trofesi 2. Ayak İYK Kupası ödülleri aynı törende verildi. Yarıştan önce karada ve denizde yapılan kutlamalarda çocuklarımız kod bayraklarıyla '23 Nisan' yazarak törene katıldılar.



BAUISC Spring Trophy 2022

Trofenin 2. etabı 9-10 Nisan'da ve 3. etabı 23 Nisan'da rüzgarsızlık sebebi ile yapılamadı. Ancak yine de tüm yarışlar kulübümüzün navigasyon terasında buluşarak bir sonraki etap için rüzgar dileklerinde bulundular.



23 NİSAN SANAT ATÖLYESİ VE FİLM GÖSTERİMİ

23 Nisan'da çocuklarımız için kulübümüzün bahçesinde coşkulu bir şenlik düzenledik. İkramların olduğu atölye çalışması sonrasında animasyon film gösterimi de yapıldı.

Şenliğimize katkılarından dolayı eğitmenimiz *Aşkın Bakkalcı*'ya *Filli Boya*'ya, *Bir Film*'e ve tüm destek veren ekibe teşekkürlerimizi sunarız.



CELAL KAPLAN MAKET ATÖLYEMİZ



Kulübümüzde sergilenen yelkenli tekne maketleri, yarışlarımız için hazırlanan ödüller ve protokole verilen anı objeleri bünyemizdeki maket atölyemizde üretilmektedir. 2008 yılında Yalçın Gürkan ve Erden Balın'ın girişimiyle kurulan atölyemize zaman içinde birçok kişi devam ederek destek sağlamıştır. Şimdilerde Tuncay Tanrıverdi, şahsi universal tezgahını da getirerek katkı vermeye devam etmektedir. Yine atölyemizde el işçiliği ile üretilen hediye deniz objeleri, üyelerimizin uygun fiyata satın alarak yelken sporuna katkıda bulunabilmeleri amacıyla ana salon girişinde satışa sunulmaktadır.



Maket atölyesine, kulübümüzde uzun yıllar muhtelif kademelerde yöneticilik yapmış Celal Kaplan'ın adı verilmiştir. Kaplan, eski Genel Sekreterimiz Turgay Kaplan ve milli sporcu üyemiz Tuncay Kaplan'ın babaları olup model tekneleri 1974 yılında kulübümüz yelken okulu bünyesinde ilk yapmaya başlayan kişidir.

Kısa Kısa...



Yeni **spor yasası** kanun teklifi Meclis'te kabul edildi. Bu yasada yer alan düzenlemelere göre kulüp tüzük tadil çalışmalarına başlandı.



Kulübümüzün Olağan Divan Kurulu Toplantısı, 16 Nisan'da yapıldı. Yönetim Kurulumuz faaliyetleri aktardı. Sonrasında Sayın Divan Üyeleri dinlendi.



Nisan ayında **24 üye** başvurusu sonuçlandı, 16 yeni üye adayımız da mülakat sürecindedir.



Üyelerimize özel, Kızıltoprak **Medicana Hastanesi'nde %25 indirim!**
Hem ayakta hem yatarak tedavide geçerli olan bu indirim, üyelerimizin 1. derece yakınlarını da kapsamaktadır.



“Yönetim mangal başında”

Kulübümüz personeli ile yönetim kurulu üyeleri hem sezon açılışı hem de tanışma ve kaynaşma amacı ile 16 Mayıs'ta mangal başında buluşuyor.



Üye kayıt ücretleri 15 Mayıs'a kadar 10.500 TL olarak devam edecektir.



Çanakkale Zaferi 107. Yıl Kupası, 3 Nisan'da rüzgarsızlık sebebiyle ertelenmişti. Yarış takvimindeki müsaitlik durumuna göre ileri bir tarihte yapılmasına karar verilmiştir.



38. Yıl Deniz Harp Okulu Kupası, 21 Mayıs'ta yapılacaktır.



Sinema geceleri başlıyor!

Havaların uygunluğuna göre programı hazırlayıp, ilan edeceğiz. İyi seyirler dileriz...



Müzik gecelerimiz, Çarşamba ve Cumartesileri devam etmektedir. Bu gecelerin dışındaki programları da ayrıca duyuruyor olacağız.



Havuz sezonu yaklaşıyor... Açılışı en geç 1 Haziran'da yapacağız.



Kulübümüzde yeni sezon hazırlıkları hız kazandı.



- Tüm dış cephemizi bembeyaz boyadık.



- Bahçemizdeki çimen ve ağaçların bakımlarını yaptırдық.



- Büyük salonda iç ve çatı tadilatları ve iç mekan boyamaları yapıldı.

- Alesta Bar'ın çatı onarımı tamamlandı.

- Restaurantlarımızdaki tüm servis tabakları yenilendi.